ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснолар

О предоставлении лицензии на осуществление предприни ательской
деятельности по управлеиию многоквартирными до гами

ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННО ТЬЮ
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ЦЕЛЬ-Л»

На основании решения лицензионной комиссии Краснодар кого края,
принятого согласно протоколу от 28.10.2015 года NQ32, в пределах] олномочий,
предусмотренных пунктом 1 части 4 статьи 201 Жилищно О кодекса
Российской Федерации, в соответствии с порядком, установленным татьями 14
и 15 Федерального закона от 4 мая 2011 года NQ99-ФЗ «О лиц нзировании
отдельных видов деятельности», пунктом 10 положения о лицензировании
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирньjми ДО МамИ,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28
октября 2014 года N2 111О «О лицензировании предпринт магельской
деятельности по управлению многоквартирными домами», рук водствуясь
пунктом 3.2.20 Админи стратив ного регламента по пре оставлению
государственной жилищной инспекцией Краснодарского края госу i арственной
услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по правлению
м.ногоквартирными домами на территории Краснодарского края, утiержденной
приказом государственной жилищной инспекции Краснодарского края от 23
декабря 2014 года NQ79, при к а з ы в а ю:

1. ГIр.е.д.оставить лицензию на осуществление предпр.ИН~.. магельекой
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории
Краснодарского края домами ОБIЦЕСТВУ С ОГРА ЧЕНН.оЙ
ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮ ЩАЯ компхния «ЦЕЛ~-Л» (далее
также - лицензиат), сокращенн?е наименование: «000 «УКЦЛ»», !адрес места
нахождения: 35!922, город Ново~оссийск, улица Южная, дом JО.,оФис 16,
государственныи регистрационныи номер записи о создании 10 идического
лица: 1152315003323, идеНТИфикационный. номер ..наЛОГОПfательшика:
2315983816, для осуществления лицензируемого вида деятельности -
предпринимательская деятельность по управлению многоквартирн IМИ домами
на территории Краснодарского края;

2. Отделу обеспечения лицензионной деятельности (А.С.Арте енко):

2
в день подписания настоящего приказа зарегистрировать л цензию за

N!:! 461 и внести соответствующие сведения о лицензиате в реестр лицензий
Краснодарского края; 1_

в срок не позднее 3 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа
вручить лицензию лицензиату (уполномоченному лицу на основании
доверенности, оформленной в соответствии с требованиями закон дательства
Российской Федерации) под роспись или направить лицензиат заказным
почтовым. отправлением с уведомлением о вручении, а также уведоь . ть об этом
лицензиата через средства связи;

в соответствии с подпунктом «1\.Ш пункта 1 статьи 5 федераль ого закона
от 08 августа 2001 г. N~129-ФЗ «О государственной регистрации ю идических
лиц и индивидуальных предпринимателей» в порядке, преду~мотренном
Постановлением Правительства рф от 22 декабря 2011 г. N~1092 }<Опорядке
представления в регистрирующий орган иными государственным 1 органами
сведений в электронной форме, необходимых для осу ествления
государственной регистрации юридических лиц и инди идуальных
предпринимателей, а также для ведения единых государственнь х реестров
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» направить
соответствующие сведения в ИФНС России посредство» системы
межведомственного электронного взаимодействия.

3. Отделу автоматизации и информационного обеспечения (Ол йников):
в день подписания настоящего приказа разместить инф рмацию о

предоставлении лицензии лицензиату и о внесении соответствуюцп х сведений
в реестр лицензий Краснодарского края на официальном сайте Т/ спекции в
информационно-телекоммуникациошюй сети «Интернет» адресу
http://\V\V\v.gzhi-kнЬап.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
исполняющего обязанности заместителя руководителя Инспекции 1

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель государственной
жилищной инспекции
Краснодарского края А.В. Сте аниденко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа государственной жилищной

инспекции Краснодарского края от ..10 ~o.Lo/J N~ SDб ~
«О предоставлении лицензии на осуществление предприним тельской

деятельности по управлению многоквартирными дом ми
ОБIДЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПА1П1Я «ЦЕЛЬ-Л»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом обеспечения
лицензионной деятельности
Зам.начальника отдела обеспечения

лицензионной деятельности

Проект согласован:
временно исполняющий обязанности
заместителя руководителя Инспекции

Начальник отдела
правового и кадрового
обеспечения